РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АЛЬКЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422870, С.Базарные Матаки,

 ул.С.Крайнова,д.56

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛКИ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422870, РТ Базарлы Матак авылы,

С.Крайнов ур.,56

	Телефон: (84346) 20-0-26, факс: (84346) 21-7-60. E-mail: alkay@tatar.ru, сайт: www.alkeevskiy.tatarstan.ru.

5 августа 2020  г.                                                                                                      № 280
КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Алькеевского
муниципального района от  27.04.2020 г.  № 174
В связи с кадровыми изменениями Исполнительный  комитет Алькеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести  изменения в постановление Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района от  27.04.2020 г. № 174 « Об утверждении состава общественной жилищной комиссии Алькеевского муниципального района Республики Татарстан»

2.Исключить из состава общественной жилищной комиссии Ахметзянову А.М.
3.Включить в состав общественной жилищной комиссии –Халилову Дарью Михайловну- и.о. начальника юридического отдела Совета Алькеевского муниципального района.
4. Утвердить новой состав административной комиссии Алькеевского района в новой редакции  (Приложение).

Руководитель Исполнительного комитета

Алькеевского муниципального района                                                       И.В.Юсупов
Приложение
к  постановлению  Исполнительного комитета
Алькеевского муниципального района

от  __________ г. № _____
Состав

  общественной жилищной  комиссии

Алькеевского муниципального района
	Юсупов Ильнур Валиевич
	председатель общественной жилищной комиссии, руководитель Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района;

	Балакирев Сергей Николаевич
Гараев Габдулла Галимзянович

	заместитель председателя общественной жилищной комиссии, и.о. заместителя руководителя Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района по инфраструктурному развитию;

начальник отдела исполнения программы по субсидированию строительства жилья для молодых семей и молодых специалистов в сельской местности Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района, секретарь комиссии;

	Камалова Миляуша Дамировна
	начальник МБУ «Отдела капитального строительства» Алькеевского муниципального района(по согласованию,

	Аглиуллина Ленара

Фанилевича
	заместителя руководителя Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района по социальным вопросам(по согласованию;

	Халилова Дарья Михайловна
	и.о. начальника юридического отдела Совета Алькеевского муниципального района (по согласованию);

	Советникова Маргарита Анатольевна

	начальник общего отдела Совета Алькеевского муниципального района (по согласованию);

	Гадиев Роберт

Рашитович

	начальник Управления сельского хозяйства и        продовольствия Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан в Алькеевском муниципальном районе (по согласованию);

	Гарипов

Асхат Карипович
	начальник отдела инфраструктурного развития Исполнительного комитета  Алькеевского муниципального района;

	Искаков Василий Владимирович
	руководитель Алькеевского подразделения Нурлатского филиала АО «БТИ Республики Татарстан» (по согласованию);

	Мирзазанова Раиля Рафисовича
	начальник ОУУП и ПДН Отделения    МВД России по Алькеевскому району РТ (по согласованию);

	Хамитова Алмаза Идрисовича
	начальника отдела социальной защиты Министерства труда, занятости и социальной защиты РТ  в Алькеевском муниципальном районе   (по согласованию);

	Хафизов Ленар Идрисович
	Представитель  Государственного жилищного фонда при Президенте РТ  (по согласованию).